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Søknad om støtte fra kommunalt viltfond - tema kartlegging av kyst- og sjøfugl 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Søknaden frå NNI Resources AS om 30.000,- i tilskot vert godkjent som den ligg føre. 

Saksopplysningar:
Bakgrunn
I 2018 og 2019 gjennomførte NNI kartlegging og utredning av grågås i Masfjorden kommune, knyttet 
topp mot arbeidet med kommunal forvaltningsplan for gås. Arbeidet ble avsluttet i 2019, med 
ferdigstilt 2 fagrapporter, samt utarbeidet forvaltningsplan som ble offentlig hørt, behandlet og 
godkjent i kommunale organer. Som en del av arbeidet ble det orientert om arbeidet i et offentlig, 
åpent møte. Arbeidet med grågås (og litt om kanadagås) var basert på en relativt god dekning av 
Masfjorden kommune, i tillegg til innhenting av lokal informasjon, blant annet flere gårdbrukere. 
Arbeidet dekket imidlertid ikke sjøområdene, mest pga mangel på båt/logistikk. Det er derfor et 
behov om å fullføre kartleggingsarbeidet for å sikre et best mulig faktagrunnlag for den løpende, 
kommunale viltforvaltning. Det foreligger heller ikke (kjent) noen god oversikt over kyst- og sjøfugler 
ellers i Masfjorden kommune, skjærgården, Fensfjorden og Austfjorden. Det foreslås derfor her en 
dekkende kartlegging av kyst- og sjøfugler i Masfjorden kommune, med særlig vekt på forekomst og 
fordeling av grågjess i området.

Høyring

Ingen

Uttale

Frå før er her kartlagt grågås/kanadagås samt lagt forvaltningsplan for gås i 2019. i 1980 og 1985 vart 
her utarbeida sjøfuglrapport frå sjøfuglundersøkelser i Fensfjorden, alle ved Arnold Håland. Det er 
difor naturleg med vidareføring og oppdatering av kartlegging av sjøfugl.

Desse undersøkelsane kjem til nytta på fleire områder, så kommunen har stor nytte av av denne 



typen kartlegging i mange samanhengar.

Fakta

Feltarbeidet er planlagt gjennomført i løpet av mai og juni/primo juli 2022, under tilfredsstillende 
værforhold (gode observasjonsforhold er nødvendig for å sikre kvalitetsdata)

Vurdering

Søknaden vert tilgodesett med tilskot på 30.000,- som omsøkt. Ein nyttar viltfondet.

Teknisk utval - 016/2022

TU - behandling:
Framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke. 

TU - vedtak:
Søknad frå NNI Resources AS om 30 000,- i tilskot for kartlegging av kyst- og sjøfugl vert samrøystes 
vedteke.


